
5 6 7

7,480 9,260 1,780

374,000 463,000 89,000

56,100 69,500 13,400

85,000 150,000 65,000

56,100 69,500 13,400

117,830 199,030 81,200

1 178,300 1 990,300 812,000

56,100 69,500 13,400

117,830 150,000 32,170

1 056,000 1 072,000 16,000

214,000 304,000 90,000

72,000 159,000 87,000

72,000 159,000 87,000

374,000 463,000 89,000

116,617 117,667 1,050

119,768 121,868 2,100

79,200 174,900 95,700

114,000 116,000 2,000

111,000 112,000 1,000

1,75

51 916231213. Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého

M 346,42 38 452,62 38 799,04 346,42 0,90

3 520,80 120,83

49 916131212. Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční 

opěry do lože z betonu prostého

M 360,14 41 055,96 41 776,24 720,28

17 067,61 294,11 1,75

21 61894012B. síť protierozní z kokosových vláken 500g/m2 M2 36,79 2 913,77 6 434,57

50 59217031. obrubník betonový silniční 1000x150x250mm M 140,05 16 773,51

23,80

52 59217017. obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm M 118,76 13 849,43 13 974,13 124,70 0,90

3 986,34 120,83

25 183405211. Výsev trávníku hydroosevem na ornici M2 22,59 8 448,66 10 459,17 2 010,51

3 847,80 2 105,40 120,83

23 182251101. Svahování násypů strojně M2 45,82 3 299,04 7 285,38

20 182111111. Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží 

do 1:1

M2 24,20 1 742,40

1,52

22 181351103. Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

M2 63,49 13 586,86 19 300,96 5 714,10 42,06

539,81 27,30

19 181252305. Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním M2 14,84 15 671,04 15 908,48 237,44

4 485,53 864,84 23,89

14 171251201. Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 16,78 1 977,19 2 517,00

11 167151101. Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 do 100 m3

M3 64,54 3 620,69

68,91

10 162751119. Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

M3 41,82 49 276,51 83 234,35 33 957,84 68,91

1 063,83 23,89

9 162751117. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 183,94 21 673,65 36 609,58 14 935,93

17 167,50 7 439,25 76,47

8 162351104. Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 79,39 4 453,78 5 517,61

6 122252203. Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v 

hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně

M3 114,45 9 728,25

23,80

5 122151403. Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně

M3 68,67 3 852,39 4 772,57 920,18 23,89

241,26 23,80

27 111151231. Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5

M2 2,45 916,30 1 134,35 218,05

10 11 12

26 00572474. osivo směs travní krajinná-svahová KG 135,54 1 013,84 1 255,10

1 2 3 4 8 9

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

Číslo a název varianty: STRABAG - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 102.A.1 - Připojení zastávky, komunikace (část ŘSZK)

Číslo a název rozpočtu: SO 102.A.1 - Připojení zastávky, komunikace (část ŘSZK) Změna soupisu množství č. 1.02

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/05746 - Silnice III/05746: Valašské Příkazy - Študlov



286,960 416,960 130,000

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: 27. 6. 2023 Datum: 28. 6. 2023

64 587,10 20 137,00 45,30

Celkem 296 755,99 396 134,07 99 378,09 33,49

56 997221655. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

kód odpadu 17 05 04

T 154,90 44 450,10


